ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
EXTRATOS ARP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - PRE 014/2024

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 555/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: G3 REVESTIMENTOS E
ACABAMENTOS P/ CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - CNPJ:
01.952.684/0001-94
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de
Material de Construção.
DO PREÇO: R$ 12.682,90 (Doze mil, seiscentos e oitenta e
dois reais e noventa centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 09/09/2024.

Riozinho, 10 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 555/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: CORRÊA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ: 53.385.011/0001-01
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de
Material de Construção.
DO PREÇO: R$ 40.411,20 (Quarenta mil, quatrocentos e onze
reais e vinte centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 09/09/2024.

Riozinho, 10 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 555/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: CORRÊA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ: 53.385.011/0001-01
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de
Material de Construção.
DO PREÇO: R$ 40.411,20 (Quarenta mil, quatrocentos e onze
reais e vinte centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 09/09/2024.

Riozinho, 10 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

11/09/2024, 04:28 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B5292CD5/ee62d226ebd991f363d4ce630c3db935ee62d226ebd991f363d4ce630c3db935 1/4

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 555/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: Serraria Benetti Ltda - CNPJ:
68.845.940/0001-15
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de
Material de Construção.
DO PREÇO: R$ 478.619,37 (Quatrocentos e setenta e oito
mil, seiscentos e dezenove reais e trinta e sete centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 09/09/2024.

Riozinho, 10 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 555/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: ZGS IMPORTAÇÕES E COMERCIO
EIRELI - CNPJ: 19.680.004/0001-96
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de
Material de Construção.
DO PREÇO: R$ 13.632,50 (Trezentos mil, seiscentos e trinta
e dois reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 09/09/2024.

Riozinho, 10 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 555/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: ZGS IMPORTAÇÕES E COMERCIO
EIRELI - CNPJ: 19.680.004/0001-96
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de
Material de Construção.
DO PREÇO: R$ 3.690,70 (Três mil, seiscentos e noventa reais
e setenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 09/09/2024.

Riozinho, 10 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 555/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: Szata Comércio e Serviços CNPJ:
42.883.960/0001-97
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de
Material de Construção.

11/09/2024, 04:28 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B5292CD5/ee62d226ebd991f363d4ce630c3db935ee62d226ebd991f363d4ce630c3db935 2/4

DO PREÇO: R$ 3.297,10 (Três mil, duzentos e noventa e sete
reais e dez centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 09/09/2024.

Riozinho, 10 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 555/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: MACROMMERCE LTDA - CNPJ:
47.977.771/0001-05
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de
Material de Construção.
DO PREÇO: R$ 15.929,80 (Quinze mil, novecentos e vinte e
nove reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 09/09/2024.

Riozinho, 10 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 555/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: BF3 TINTAS LTDA - CNPJ:
55.818.205/0001-70
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de
Material de Construção.
DO PREÇO: R$ 21.499,50 (Vinte e um mil, quatrocentos e
noventa e nove reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 09/09/2024.

Riozinho, 10 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 555/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: MATERIAL ELÉTRICO E FERRAGEM
KIRSCH LTDA ME - CNPJ: 17.292.995/0001-04
OBJETO: Registro de Preço para aquisições futuras de
Material de Construção.
DO PREÇO: R$ 160.647,50 (Cento e sessenta mil, seiscentos
e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 09/09/2024.

Riozinho, 10 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

11/09/2024, 04:28 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B5292CD5/ee62d226ebd991f363d4ce630c3db935ee62d226ebd991f363d4ce630c3db935 3/4

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:B5292CD5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/09/2024. Edição 3907
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

11/09/2024, 04:28 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B5292CD5/ee62d226ebd991f363d4ce630c3db935ee62d226ebd991f363d4ce630c3db935 4/4